ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO N° 015/2006

				O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o Plenário desta
Egrégia Casa de Leis, solicita o encaminhamento deste a Exma.    Sra.Ilca Corral Mendes
Domingos, Prefeita Municipal, requerendo, no prazo legal, que encaminhe cópias dos
contra-tos  do Poder Executivo Municipal para contratação de Agentes Comunitários de
Saúde, exercício 2005 e 2006.

				JUSTIFICATIVA:

				O referido pedido visa o conhecimento deste Edil, e através deste também exercer o ato de
fiscalização e acompanhamento das atividades de natureza administrativa realizadas pelo
Poder Público Municipal.

				Sala das Sessões em 24 de julho de 2006.

				VER. JANCER VAZ DE MOURA